
 1 

 

SPS.0200.10.2021 

ZARZĄDZENIE NR 10/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 30.03.2021r 

 

 

w sprawie powołania i przeszkolenia członków zespołu egzaminacyjnego  

egzaminu maturalnego w I Liceum Ogólnokształcącym w Mysłowicach 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 1,3 Ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz. U. 2017 poz. 59), w związku z art. 
44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020 r. poz. 1327), § 40 ust. 1 i § 41 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania  
egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (Dz.U. z 2016 r.  poz. 2223, z późn. zm.) oraz § 11kz ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493, z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Deleguję nauczycieli do komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu maturalnego 

w I Liceum Ogólnokształcącym w Mysłowicach w roku szkolnym 2020/2021. 

 

§ 2 

 

Terminy i rodzaj egzaminu maturalnego dla poszczególnych oddelegowanych nauczycieli 

 

Data Nazwisko i imię Rodzaj 

egzaminu 

Czas trwania 

 

Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

04.05.2021  Niezgódka Małgorzata 

Garus Magdalena 

Dyc Karolina 

Język polski 

pisemny p.p 

180 minut   

05.05.2021 Bożentka Klaudia 

Niezgódka Małgorzata 

Wilk Dawid 

Zawadzka Weronika 

Matematyka 

pisemny p.p 

180 minut   

06.05.2021  Banaś Krystyna 

Sodol Dagmara 

Niezgódka Małgorzata 

Zawadzka Weronika 

Język angielski  

pisemny p.p 

150 minut   

07.05.2021 Osipow Nikołąj 

Niezgódka Małgorzata 

Piasecka Danuta 

Sodol Dagmara 

Język angielski 

pisemny p.r 

180 minut   

11.05.2021 Niezgódka Małgorzata 

Piasecka Danuta 

Dyc Karolina 

Matematyka 

pisemny p.r 

180 minut   

19.05.2021 Sodol Dagmara Język włoski   

pisemny p.r 

150 minut   

 

 

 



 2 

 

 

 

 

§ 3 

 

Szkolenie członków komisji egzaminacyjnej egzaminu maturalnego dla oddelegowanych nauczycieli 

odbędzie się w formie zdalnej. 

 

 

§ 4 

 

Zadania zespołu nadzorującego przebieg egzaminu maturalnego określa  Informacja o sposobie organizacji 

i przeprowadzania egzaminu maturalnego obowiązująca roku szkolnym 2020/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2021r. 


